
UCHWAŁA NR XXXIII/239/2017
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/228/2017 Rady Miasta Lubań z dnia 28.03.2017 r. w sprawie 
zmiany nazwy ulicy Michała Roli Żymierskiego w Lubaniu oraz zmiany numeracji porządkowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/228/2017 Rady Miasta Lubań z dnia 28.03.2017 r. w sprawie zmiany nazwy 
ulicy Michała Roli Żymierskiego w Lubaniu oraz zmiany numeracji porządkowej, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmianie ulega tytuł uchwały w taki sposób, że otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmiany nazwy ulicy 
Michała Roli Żymierskiego w Lubaniu”.

2. Uchyla się § 1 ust. 2.

3. Uchyla się § 2.

4. Zmianie ulega załącznik nr 1 poprzez skreślenie oznaczenia: „budynek objęty zmianą numeracji 
porządkowej przy ul. Grunwaldzkiej” oraz zmianie ulega nazwa tego załącznika w taki sposób, że otrzymuje 
brzmienie: „w sprawie zmiany nazwy ulicy Michała Roli Żymierskiego w Lubaniu”.

5. Uchyla się załącznik nr 2.

6. Zmianie ulega numeracja załącznika nr 3 w taki sposób, że otrzymuje on nr 2 oraz zmianie ulega nazwa 
tego załącznika w taki sposób, że otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmiany nazwy ulicy Michała Roli 
Żymierskiego w Lubaniu”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w §1, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Lubań.

Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Lubań:
M. Iwanow

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 2230



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2230



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2230


		2017-05-04T13:03:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




